BP 1180 p 353r 18 do 02-09-1395.

Johannes zv Godefridus Claes soen van Beke bij Arle droeg over aan Maria ndv Jutta Braecmans, tbv voornoemde Maria en haar zuster Bela ndv voornoemde Jutta Braecmans, een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Helmond, die Theodericus zv Arnoldus zv Henricus gnd Vaelmans beloofd had aan voornoemde Johannes, met Lichtmis in het na te noemen huis te leveren, gaande uit (1) huis, tuin en aangelegen erfgoed in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd aan de Heuvel, tussen de dijk behorend aan Theodericus gnd Luwe enerzijds en erfgoed van Henricus van der Lijnden anderzijds, (2) een stuk beemd in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd die Laardonk, tussen voornoemde Theodericus Luwe en Godefridus van Dommellen enerzijds en de gemeint anderzijds.

Johannes filius Godefridi Claes soen de Beke prope Arle hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Helmont quam Theodericus filius legitimus Arnoldi filii Henrici dicti Vaelmans soen promisit se daturum et soluturum dicto Johanni hereditarie purificationis et in domo infrascripta traditurum de et ex domo orto et hereditate sibi adiacente sitis in parochia de Beke prope Arle ad locum dictum aen den Hoevel inter (dg: hereditatem) aggerem spectantem ad Theodericum dictum Luwe ex uno et inter hereditatem Henrici van der Lijnden ex alio atque ex pecia prati sita in dicta parochia in loco dicto die Laerdonc inter hereditatem dicti Theoderici Luwe et Godefridi de Dommellen ex uno et inter communitatem ibidem ex alio prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Bele et Marie sororibus filiabus #naturalibus# Ju[tte] dicte Braecmans cum litteris et j) Marie filie naturali Jutte Braecmans ad opus eiusdem Marie et ad opus Bele sue sororis filie natural[is] dicte Jutte Braecmans cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erp et Coptiten datum quinta post decollationem beati Johannis.

BP 1180 p 353r 19 do 02-09-1395.

Jutta Braecmans beloofde aan haar natuurlijke dochter Maria, tbv haar en haar zuster Bela ndv voornoemde Jutta, 50 (dg: nieuwe) Hollandse gulden na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Jutta of Johannes.

Jutta Braecmans promisit super omnia habita et habenda Marie sue filie naturali ad opus sui et ad Bele' sue (dg: filie) sororis filie naturalis dicte Ju[tte] L (dg: novos) Hollant gulden ad monitionem persolvendos. Testes datum ut supra. Traditur (dg: Ju) littera dicte Jutte vel Johanni.

1180 mf5 F 09 p. 354.

in crastino Egidii: donderdag 02-09-1395.
 in crastino Egidii anno nonagesimo quinto: donderdag 02-09-1395.
 Secunda ante festum nativitatis Marie: maandag 06-09-1395.
 in crastino nativitatis Marie: donderdag 09-09-1395.
 anno Domini M^o CCC nonagesimo quinto indicis 3 mensis septembris
 die secundo pontificis Bonifacii noni anno sexto:
 donderdag 02-09-1395.

BP 1180 p 354v 01 do 02-09-1395.

Godefridus, Heijlwigis, Margareta en Conegondis, kv Marcellus gnd Zeel van Bruggen, en Willelmus gnd Elijaes soen van Bucstel ev Katherina dv voornoemde Marcellus, gaven uit aan Godefridus zv Henricus smid van Bruggen (1) huis en tuin in Deurne, ter plaatse gnd Bruggen, tussen voornoemde

Henricus smid van Bruggen enerzijds en voornoemde Marcellus gnd Zeel van Brugge anderzijds, (2) een akker gnd die Groot Akker, in Deurne, ter plaatse gnd Bruggen, beiderzijds tussen voornoemde Henricus smid, (3) een erfgoed gnd een eusel, aldaar, beiderzijds tussen voornoemde Henricus smid, (4) $\frac{3}{4}$ deel in een stuk beemd gnd die Kwade Hoernik, in Deurne, ter plaatse gnd Bruggen, tussen Henricus smid enerzijds en voornoemde Marcellus anderzijds, (5) een erfgoed gnd een heidehorst, in Deurne, ter plaatse gnd Bruggen, beiderzijds tussen voornoemde Henricus smid, zoals deze erfgoederen aan voornoemde kinderen gekomen waren na overlijden van hun moeder Heijlwigis; de uitgifte geschiedde voor de grondcijnzen en cijnshoenderen en thans voor een n-erfpacht van $3\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in voornoemd huis te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1397). De brief overhandigen aan voornoemde Heijlwigis.

Godefridus Heijlwigis Margareta (dg: Katherin) #et# Conegondis liberi (dg: quondam) Marcellii dicti Zeel de Bruggen cum tutore et Willelmus dictus Elijaes soen de Bucstel maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicti Marcellii (dg: peciam terre) #domum et ortum# sitam in parochia de (dg: Bru) Doerne ad locum dictum Bruggen inter hereditatem Henrici (dg: die) fabri #de Bruggen# ex uno et inter hereditatem dicti Marcellii dicti Zeel de Brugge ex alio item agrum dictum die Groet Acker situm in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Henrici fabri ex utroque latere coadiacentem item hereditatem dictam een eusel sitam (dg: in parochia et) ibidem ad' (dg: f) hereditatem dicti Henrici fabri ex utroque latere coadiacentem item (dg: peciam) tres quartas partes ad se spectantes in pecia prati dicta die Quade Hoernic sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Henrici fabri ex uno et inter hereditatem dicti Marcellii ex alio item hereditatem dictam een (dg: horst s) heije horst sitam in parochia de' et loco predictis inter hereditatem dicti (dg: f) Henrici fabri ex utroque latere coadiacentem prout huiusmodi hereditates ibidem site sunt et dictis liberis et #dicte# Katherine eorum sorori de morte quondam Heijlwigis eorum matris successione sunt advolute ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Godefrido filio dicti Henrici fabri de Bruggen ab eodem hereditarie possidendas (dg: promittens super promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem depo) pro censibus (dg: dominorum et p pullorum) #dominorum# et pullis censualibus (dg: dominis fundi) annuatim exinde solvendis et pro hereditaria paccione (dg: q) trium et dimidii modiorum siliginis mensure de Helmont (dg: annuatim ex) danda et solvenda (dg: dicti L) eis ab alio hereditarie purificationis #et primo termino ultra annum# et (dg: in) in dicta domo tradenda ex premissis promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Erpe et Coptiten datum in crastino Egidii. Tradetur littera dicte Heijlwigi.

BP 1180 p 354v 02 do 02-09-1395.

Petrus van der Donc van Mierle beloofde aan Johannes die Smijt van Lijeshout 18 nieuwe Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

Petrus van der Donc de Mierle promisit super omnia Johanni die Smijt de Lijeshout XVIII novos Gelre (dg: gulde) gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 354v 03 do 02-09-1395.

(dg: Lamb).

BP 1180 p 354v 04 do 02-09-1395.

Engbertus van Ertbruggen zvw Lambertus van Ertbruggen verkocht aan Henricus zvw Henricus gnd Camerlinc zvw Johannes gnd Jordens soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, erf en aangelegen stuk land en stuk beemd, in Boxtel, ter plaatse

gnd Luttel Liemde, naast de plaats gnd op Oude Molen, tussen Johannes die Vonster enerzijds en de gemene weg anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Engbertus de Ertbruggen filius quondam Lamberti de Ertbruggen (dg: he de) hereditarie vendidit Henrico filio quondam Henrici (dg: filii q) dicti Camerlinc filii quondam Johannis dicti Jordens soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo area et (dg: sextariata terre silignee) pecia terre et pecia prati sibi adiacentibus sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Luttel Lijemde (dg: ad) #iuxta# locum dictum (dg: op pa) op Aude Molen inter hereditatem Johannes die Vonster ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Coptiten et Groij datum supra.

BP 1180 p 354v 05 do 02-09-1395.

En hij kan terugkopen uiterlijk met Lichtmis over 3 jaar (zo 02-02-1399), met 19 oude Gelderse gulden of de waarde en met de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Johannes van de Kloot, Henricus Lantermaker en Willelmus Stert.

A.

Et poterit redimere (dg: ad spacium t) infra hinc et festum purificationis proxime futurum et #deinde# ad spacium trium annorum a purificationis proxime futuro sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XIX aude Gelre gulden seu valorem et cum plena paccione anni redempcionis ut in forma promittens ?ut in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis Johanne de Globo Henrico Lantermaker Willelmo Stert datum in crastino Egidii (dg: anno) hora vesperarum anno nonagesimo quinto.